این ها سلسله گفتار کوتاهی است تحت عنوان:

"پرونده دستمزد ۸۹ از زبان کارگران" بقیه در صفحه ۱۰

«خانه کارگر» و پیشنهاد تعیین حداقل دستمزد کارگران

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری بقیه در صفحه ۱۲

هراس رژیم جمهوری اسلامی بیش از هرچیز

از مبارزه متشکل کارگران است! بقیه در صفحه ۱۳

لیست شماره ۹

(شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۸ برابر ۶ مارس ۲۰۱۰)

شما نیز برای ثبت در تاریخ مبارزات مردم ایران

لیست شعارهای درون کشور را تکمیل کنید!

امیرجوهری لنگرودی بقیه در صفحه ۱۴

هدیه جمهوری اسلامی در سال آینده به کارگران و مزدبگیران ایران!

تشدید وخامت وضعیت اقتصادی کشور. بقیه در صفحه ۱۶

وخامت حال فواد شمس در زندان

بقیه در صفحه ۱۶

برای دمکراتیزه کردن جنبش های اجتماعی، برای دمکراتیزه کردن فضای سیاسی و اجتماعی کشور، برای کاهش خشونت مردسالارانه، جامعه نوین کشور باید فمینیته شود.

گرامی باد ۸ مارس، روز جهانی زن
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

سرتنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۴ اسفند ۱۳۸۸ - ۵ مارس ۲۰۱۰

فمینیسم سوسیالیستی چیست؟

Barbara Ehrenreich باربارا اهرن رایک

ترجمه آژاده ارفع

این مقاله که برای اولین بار در ژوئن سال ۱۹۷۶ به قلم باربارا اهرن رایک (۱) انتشار یافته یکی از نوشته های کلاسیک در باره فمینیسم سوسیالیستی است که علیرغم گذشت چند دهه همچنان اهمیت خود را در تشریح اصول فمینیسم سوسیالیستی حفظ کرده است.

به همین دلیل در ماجرای هسته ای تا کار به جای باریکی کشیده نشود و این رژیم در لبه پرتگاه قرار نگیرد، از موضع خود پایین نخواهد آمد. اما این مردم ایران هستند که رژیم را به لب پرتگاه خواهند کشاند و سرانجام آن را ساقط خواهند کرد.

۵ مارس ۲۰۱۰

گزارشات رادیو راه کارگر طرح های ارتجاعی طالبان ایرانی علیه حقوق زنان

جمعه ۱۴ اسفند ۱۳۸۸ - ۵ مارس ۲۰۱۰

در ایران، تبعیض و خشونت علیه زنان با حمایت قانون عملی می شود. آپارتاید جنسی تثبیت شده در قانون، متکی به شرع اسلام و سنت های مردسالارانه، زنان را هم چنان در موقعیت فرودست می خواهد.

خشونت و بی حقی علیه زنان، بیشتر، و دامنه تعرض به حقوق ابتدایی انسانی زنان گسترده تر شود، وسیع تر و همه جانبه تر پرچم برابری جنسیتی در همه حوزه های حیات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی را برخواهند افراشت.

رویارویی جمهوری اسلامی و غرب در منطقه و خطر تحریم های اقتصادی جدید علیه ایران

جمعه ۱۴ اسفند ۱۳۸۸ - ۵ مارس ۲۰۱۰

در روز پنجشنبه ایالات متحده، فرانسه و بریتانیا، سه عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل، خواهان تحریم های جدید و گسترده تری علیه ایران شدند. بر اساس گزارشات منتشره، آمریکا و متحدانش در گروه ۵+۱، پیشنویس قطعنامه جدیدی را به دو عضو دائم دیگر شورای امنیت، یعنی روسیه و چین، ارائه کرده اند.

این مداخلات نه تنها مانع گسترش ضروری و حیاتی جنبش های سیاسی و مطالباتی می شود، بلکه دستاوردهای مقاومت شجاعانه مردم علیه کودتاگران و دستگاه ظلم و جنایت را در معرض خطر قرار میدهد.

سرکوب در داخل

برنامه های گسترده گرامی داشت هشت مارس در خارج از کشور
جمعه ۱۴ اسفند ۱۳۸۸ - ۵ مارس ۲۰۱۰

در آستانه هشت مارس روز جهانی زن، خیرها حاکی از تشدید فشار بر فعالین زنان از سوی دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی رژیم است. احضار ۷ تن از فعالان مدنی شهر سمنان به ستاد خبری در آستانه ای روز جهانی زن، تهدید، بازجویی و ضرب و شتم پدر درسا سبحانی، برای تحویل دادن دخترش که فعال کمپین یک میلیون امضاست، بازداشت محبوبه کرمی و خودکشی یک دانشجوی دختر کرد دانشگاه تبریز پس از محرومیت وی از

روز جهانی زن در شهرهای مختلف اروپا و آمریکا و کانادا جدا یا همراه با نهادهای تشکل هایی از جوامع میزبان انتشار داده اند و یا از این فراخوان ها حمایت کرده اند.

در حاشیه واکنش سخنگوی کمیسیون امنیت ملی رژیم به

فیلم حمله به کوی دانشگاه تهران :

وقتی که قتل و کشتار جوانان" مطلب جدیدی" ندارد

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۸ - ۶ مارس ۲۰۱۰

فیلم حمله به کوی دانشگاه تهران "مطلب جدیدی" نداشت" این همه واکنشی است که کاظم جلالی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در باره انتشار این فیلم صورت داده است. راستی هم از نظر رژیمی که قتل و شکنجه و تجاوز و صدور حکم محارب برای پرتاب سه عدد سنگ به سوی نیروهای وحشی و سرکوبگر مردم جزو امور روزمره است، حمله به کوی دانشگاه معلوم است که نمی تواند "مطلب جدید" باشد!

غبار زمان نخواهد توانست بر چهره جنایت رنگ فراموشی بنشانند. آن روز خواهد رسید که ابدی و مجریان و کارگزاران این دستگاه زور و جنایت به خاطر اعمال ننگین شان در پیشگاه مردم ایران پاسخگو باشند.

پیام دستگاه ولایت

به جنبش ضد دیکتاتوری و فرصت بی همتای چهارشنبه سوری

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۸ - ۳ مارس ۲۰۱۰

حکم اعدام محمد امین ولیان در دادگاه تجدید نظر تأیید شده است. باور کردنی نیست که جوانی به خاطر پراندن سه عدد سنگ به قصد دفاع از خود در برابر هجوم وحشیانه نیروهای گارد ویژه و بسیجی و سردان شعار مرگ بر دیکتاتور به اعدام محکوم شود.

کانون نویسندگان ایران ۸ مارس- روز جهانی زن- را به تمامی زنان جهان، به ویژه زنان مبارز و سخت کوش ایرانی، شادباش می گوید و امیدوار است زنان و مردان آزاده ی این سرزمین از مبارزه با باورهای ریشه دار مردسالاری در درون خویش و در عرصه ی عمومی دست بردارند تا خواست آزادی و برابری به باوری همگانی تبدیل شود و راه رسیدن به جامعه یی رها از تبعیض و فشار و سرکوب را هموار سازد.

کانون نویسندگان ایران - ۱۵ اسفند ۱۳۸۸

لیست شماره ۹

(شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۸ برابر ۶ مارس ۲۰۱۰)

شما نیز برای ثبت در تاریخ مبارزات مردم ایران لیست شعارهای درون کشور را تکمیل کنید!

امیرجواهری لنگرودی

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۸

یادداشت نهم

دوستان نازنین خواننده

این لیست شعارها، سری بعدی شعارهای قبل وبعد از ۲۲ بهمن به اینسو است.